



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	Водитель автомобиля			2	2		2	2						3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Водитель автомобиля			2	2		2	2						3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Водитель автомобиля			2	2		2	2						3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
23	Водитель автомобиля			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель автомобиля			2	2		2	2						3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
25	Водитель автомобиля			2	2		2	2						3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель автомобиля			2	2		2	2						3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Водитель автомобиля			2	2		2	2						3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля			2	2		2	2						3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля			2	2		2	2						3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля			2	2		2	2						3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля			2	2		2	2						3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля			2	2		2	2						3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Централизованная бухгалтерия</b>																							
33	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34																							
36А	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34																							
37	Программист 1 категории																						
38	Юрист 1 категории																						
<b>Централизованная бухгалтерия(Платово-экономический отдел)</b>																							
39	Начальник ПЭО																						
40А	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40																							
42	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А	Специалист в сфере закупок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Специалист в сфере закупок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43																							
<b>Централизованная бухгалтерия(Отдел финансирования и отчетности)</b>																							
45А	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45																							
47А	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45																							
48А	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45																							
49А	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(45 A)																							
50A	Бухгалтер I категории																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(45 A)																							
<b>Централизованная бухгалтерия/Отдел по учету труда и заработной платы</b>																							
51A	Бухгалтер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A	Бухгалтер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(51 A)																							
53A	Бухгалтер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(51 A)																							
54A	Бухгалтер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(51 A)																							
55A	Бухгалтер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(51 A)																							
56A	Бухгалтер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(51 A)																							
57A	Бухгалтер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(51 A)																							
58A	Бухгалтер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(51 A)																							
<b>Централизованная бухгалтерия/Отдел по учету материальных ценностей</b>																							
59A	Бухгалтер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A	Бухгалтер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(59 A)																							
61A	Бухгалтер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(59 A)																							
62A	Бухгалтер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(59 A)																							
63A	Бухгалтер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(59 A)																							
64A	Бухгалтер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(59 A)																							
<b>Централизованная бухгалтерия/Отдел по прочим расчетам</b>																							
65A	Бухгалтер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A	Бухгалтер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(65 А)																								
67А	Бухгалтер 1 категории																							
(65 А)																								
<b>Отдел мониторинга и инновационного развития/Негативические работники</b>																								
68А	Методист по учебным дисциплинам																							
(68 А)	Методист по учебным дисциплинам																							
69А	Методист по библиотечным фондам, архивам, учебникам																							
(68 А)																								
70	Методист по библиотечным фондам, архивам, учебникам																							
(68 А)																								
71	Методист-психолог																							
(68 А)																								
<b>Отдел мониторинга и инновационного развития/Общеразличные должности служащих первого уровня</b>																								
72	1 лавный специалист по молодеж- ной политике																							
(68 А)																								
73	Специалист по молодежной поли- тике																							
(68 А)																								
74	Специалист по организации воспи- тательной работы и канникулярного отъезда																							
(68 А)																								
75	Секретарь-машинистка																							
(68 А)																								
76	Специалист по развитию спортив- но-массовой и оздоровительной работе																							
(68 А)																								
77	Специалист по общему и дополни- тельному образованию																							
(68 А)																								

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

председатель Комобр и МП (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
 (должность) Мальцева Ирина Игоревна (Ф.И.О.)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

главный специалист по кадрам (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
 (должность) Загорюлько Оксана Валерьевна (Ф.И.О.)  
 инженер по охране труда (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
 (должность) Третьяк Марина Геннадьевна (Ф.И.О.)  
 начальник РЭС (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
 (должность) Бекетова Оксана Геннадьевна (Ф.И.О.)  
 инженер по эксплуатации приборов учета тепловой энергии (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
 (должность) Эпов Александр Александрович (Ф.И.О.)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

830



Латышчева  
Нина  
Юрьевна

(№ в реестре)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)